
— 14267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2591, 2592

2591

UCHWA£A Nr XXVI/195/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Miejskiej Gminy Nekla Nr VIII/75/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r. w sprawie nadania
nazw ulic w Nekli

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Nekla Nr VIII/75/
2003 z dnia 4 czerwca 2003 r. w sprawie nadania nazw ulic w
Nekli wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§1 tiret 4 otrzymuje brzmienie:

- ulica Cypriana Kamila Norwida � równoleg³a do ulicy
Parkowej od dzia³ki nr 699/5 do dzia³ki nr 1226.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Nekla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Piotr Michalak

2592

UCHWA£A Nr XXVI/196/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci op³at za �wiadczenia prowadzonego przez Gminê Przedszkola w Nekli,
Targowej Górce i Zasutowie

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zwi¹zku z art. 6 pkt 1 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (j.t. Dz.U. z
2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) oraz w zwi¹zku z art.
18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy
Nekla uchwala co nastêpuje:

§1. �wiadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych
przez Gminê Nekla wykraczaj¹ce poza podstawê programow¹
wychowania przedszkolnego s¹ odp³atne.

§2. �wiadczeniami, o których mowa w §1 s¹:

1) zajêcia opiekuñczo � wychowawcze, wykraczaj¹ce poza
podstawê programow¹ wychowania przedszkolnego,

2) wy¿ywienie w czê�ci odpowiadaj¹cej kosztom produktów
¿ywno�ciowych wykorzystywanych do przygotowania po-
si³ków (zwanych dalej �stawk¹ ¿ywieniow¹�).

§3. Ustala siê odp³atno�æ rodziców (prawnych opieku-
nów) za �wiadczenia w zakresie przekraczaj¹cym realizacjê
podstawy programowej wychowania przedszkolnego, obej-
muj¹c¹ koszty nastêpuj¹cych zajêæ opiekuñczo � wychowaw-
czych oraz dydaktycznych:

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagaj¹ce rozwój umys³o-
wy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze, rozwijaj¹ce zainteresowania ota-
czaj¹cym �wiatem,

3) zajêcia rozwijaj¹ce plastyczne i teatralne uzdolnienia dzieci,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagaj¹ce rozwój ruchowy
dziecka,

5) zabawy tematyczne, wspomagaj¹ce rozwój emocjonalny i
spo³eczny dziecka,

6) logopedia.



— 14268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

§4. Op³atê za wszystkie �wiadczenia, o których mowa w §3
ustala siê w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. w Przedszkolu w Nekli:

- dla dzieci 3-5 letnich za 9 godz. dziennie pobytu w
przedszkolu 99,00 z³ miesiêcznie

- dla dzieci 3-5 letnich za 6 godz. dziennie pobytu w
przedszkolu 85,00 z³ miesiêcznie

- dla dzieci 6 letnich za 9 godz. dziennie pobytu w
przedszkolu 65,00 z³ miesiêcznie

- dzieci 6 letnie za 6 godz. dziennie pobytu nie wnosz¹
op³at.

2. w Przedszkolu w Targowej Górce:

- dla dzieci 5 letnich za pobyt w oddziale (6 godzin trzy
razy w tygodniu) 58,00 z³ miesiêcznie

- dzieci 6 letnie za pobyt w oddziale nie wnosz¹ op³at.

3. w Przedszkolu w Zasutowie:

- dla dzieci 5 letnich za pobyt w oddziale (6 godzin dwa
razy w tygodniu) 58,00 z³ miesiêcznie

- dzieci 6 letnie za pobyt w oddziale nie wnosz¹ op³at.

Poz. 2592, 2593

§5. 1. Wysoko�æ stawki ¿ywieniowej, o której mowa w §2
pkt 2, ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z organem
prowadz¹cym, na podstawie sporz¹dzonej kalkulacji kosztów
uwzglêdniaj¹cej normy ¿ywieniowe.

2. W przypadku nieobecno�ci dziecka w przedszkolu
stawka ¿ywieniowa w miesi¹cu nastêpuj¹cym po miesi¹cu, w
którym dziecko by³o nieobecne podlega zmniejszeniu za ka¿dy
dzieñ absencji dziecka w miesi¹cu poprzednim.

3. Wysoko�æ op³aty za ka¿dy dzieñ nieobecno�ci dziecka
wylicza siê dziel¹c op³atê miesiêczn¹, ustalon¹ stosownie do
§5 ust. 1 poprzez liczbê dni roboczych przedszkola w danym
miesi¹cu.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Nekla.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XVII/115/2008 Rady Miejskiej
Gminy Nekla z dnia 30 maja 2007 r. r. w sprawie: ustalenia
wysoko�ci op³at za �wiadczenia prowadzonego przez Gminê
Przedszkola w Nekli, Targowej Górce i Zasutowie.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 wrze�nia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Piotr Michalak

2593

UCHWA£A Nr XXXIX/283/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie wsi Kobierno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê ulicy na terenie wsi Kobierno:

�ul. Spacerowa � - droga oznaczona wg ewidencji gruntów
numerem 108.

�ul. Widokowa� - droga oznaczona wg ewidencji gruntów
numerem 83.

2. Wymienione ulice uwidoczniono na za³¹czonej mapie
stanowi¹cej integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Zofia Jamka


